
www.przewozyalbatros.pl                                                                                                                                                                                 Rozkład ważny od 01.01.2022r.

Infolinia: 536-400-739, e-mail: firmaalbatros@o2.pl                             

                                                  Rozkład jazdy linii nr 5U Sulmin – Widlino – Kartuzy                                          
           

Lp Przystanek
Oznaczenie kursu:

Lp Przystanek
Oznaczenie kursu:

F 2301     F 2302    F 2303    F 2304    F 2305   F 2306    F 2307 F 2310      F 2311      F 2312     F 2313     F 2314     F 2315     F 2316

1 Sulmin, Bursztynowa 5:06 6:43 8:12 12:10 15:08 16:47 18:23 1 Kartuzy Dworzec PKP 6:00 7:27 11:20 14:20 15:55 17:30

2 Sulmin 5:09 6:46 8:15 12:13 15:11 16:50 18:26 2 Kartuzy, Kolejowa < < < < < <

3 Niestępowo Sulmińska 5:11 6:48 8:17 12:15 15:13 16:52 18:28 3 Grzybno 6:04 7:31 11:24 14:24 15:59 17:34

4 Niestępowo Gdańska 5:13 6:50 8:19 12:17 15:15 16:54 18:30 4 Kobysewo GAZ-ROM 6:06 7:33 11:26 14:26 16:01 17:36

5 Widlino 5:18 < < < < < < 5 Kobysewo 6:09 7:36 11:29 14:29 16:04 17:39

6 Niestępowo Gdańska 5:23 I I I I I I 6 Kobysewo Dom Opieki 6:11 7:38 11:31 14:31 16:06 17:41

7 Niestępowo Szkoła 5:24 6:52 8:21 12:19 15:17 16:56 18:32 7 Smołdzino 6:14 7:41 11:34 14:34 16:09 17:44

8 Niestępowo Do Zdroju 5:26 6:54 8:23 12:21 15:19 16:58 18:34 8 Żukowo, pod Elżbietowo 6:17 7:44 11:37 14:37 16:12 17:47

9 Niestępowo, Stara Piła 5:28 6:56 8:25 12:23 15:21 17:00 18:36 9 Żukowo, Urząd Gminy 4:45 6:20 7:47 11:40 14:40 16:15 17:50

10 Lniska Radunia 5:30 6:58 8:27 12:25 15:23 17:02 18:38 10 Żukowo Gdańska 4:47 6:22 7:49 11:42 14:42 16:17 17:52

11 Lniska 5:32 7:00 8:29 12:27 15:25 17:04 18:40 11 Lniska 4:50 6:26 7:53 11:46 14:46 16:21 17:56

12 Żukowo, Gdańska 5:35 7:03 8:32 12:30 15:28 17:07 18:43 12 Lniska Radunia 4:52 6:28 7:55 11:48 14:48 16:23 17:58

13 Żukowo, Urząd Gminy 5:37 7:05 8:34 12:32 15:30 17:09 18:45 13 Niestępowo, Stara Piła 4:54 6:30 7:57 11:50 14:50 16:25 18:00

14 Żukowo, pod Elżbietowo 5:41 7:09 8:38 12:36 15:34 17:13 14 Niestępowo Do Zdroju 4:56 6:32 7:59 11:52 14:52 16:27 18:02

15 Smołdzino 5:44 7:12 8:41 12:39 15:37 17:16 15 Niestępowo Szkoła 4:58 6:33 8:00 11:53 14:53 16:28 18:03

16 Kobysewo Dom Opieki 5:47 7:15 8:43 12:42 15:39 17:19 16 Niestępowo Gdańska I I I I I 16:30 18:05

17 Kobysewo 5:49 7:17 8:45 12:44 15:41 17:21 17 Widlino < < < < < 16:35 18:10

18 Kobysewo GAZ-ROM 5:51 7:19 8:47 12:46 15:43 17:23 18 Niestępowo Gdańska 4:59 6:35 8:02 11:55 14:55 16:40 18:15

19 Grzybno 5:53 7:21 8:49 12:48 15:45 17:25 19 Niestępowo Sulmińska 5:01 6:37 8:04 11:57 14:57 16:42 18:17

20 Kartuzy, Kolejowa 5:58 7:24 8:52 12:51 15:48 17:28 20 Sulmin 5:04 6:40 8:07 12:00 15:00 16:45 18:20

21 Kartuzy Dworzec PKP 5:59 7:25 8:53 12:52 15:49 17:29 21 Sulmin, Bursztynowa 5:05 6:42 8:09 12:02 15:02 16:47 18:22

Oznaczenia:

F - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze (oprócz świąt)

mailto:firmaalbatros@o2.pl

